9- Cautionnement provisoire
g

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 380 000 (Trois cent quatre-vingt mille) et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. . L’absence de la caution
de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première
catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

11- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de MAROUA lll sur
présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de MAROUA lll d’une
somme non remboursable de 32 000 (trente-Deux mille) francs CFA, payable à la Recette
Municipale auprès de la Commune de MAROUA lll
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux
adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

Acquisition of the Tender File
The file can be obtained from the services of the general secretariat of the Town Hall of MAROUA lll
upon presentation of a receipt attesting to the payment to the Municipal Revenue of MAROUA lll of a
non-refundable sum of 32,000 (Thirty-two thousand) CFA francs, payable to the Municipal Revenue
from the Municipalîty of MAROUA lll

8- Submission mode
The submËssion mode chosen for this consultation is online.

9. Submission of offers
For online submissîon, the bid must be sent by the bidder on the CO-LEPS platform no later than